PORTARIA Nº 048/2021

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 02 de janeiro de 2008 e solicitação via e-doc n° 07010377041202154;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER  lotação  ao servidor  MANOEL  EUGÊNIO

GONÇALVES, Auxiliar Técnico – DAM 2, matrícula n° 121003, na 4ª Promotoria de

Justiça de Araguaína.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de janeiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3b21a83e - ca4f4eaa - 42bed4da - 3cedf13aPara verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 8d1b2e58 - 9acb7374 - b773be01 - 6e74a349